
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 4 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 27 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Telekonference, 16. 3. 2021; čas jednání 18:00 – 20:02 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, O. Birčáková, M. Maršner, J. Emmer, P. 

Schröfel 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   --- 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 24. 2. 2021 
3) Informace z činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
4) Výzva ÚRS 2021 
5) Dokumentace ČMSHb 
6) Hospodářské informace 
7) Různé 
8) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 24. 2. 2021 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání 24. 2. 2021 bez připomínek. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání.  
 

M. Komárek, O. Birčáková a T. Březina informovali o činnosti pracovní skupiny, která připravuje 
návrh aktualizace Stanov. Pracovní skupina řeší návrhy úprav Stanov po částech a pravidelně o svých 
závěrech informuje Předsednictvo. V rámci diskuse byly projednány návrhy na případné zvýšení 
počtu delegátů na jednání VH ČMSHb a klíč pro výpočet delegátů za jednotlivé RSHb. M. Komárek 
informoval, že po zapracování všech podnětů bude návrh představen a projednán s představiteli 
jednotlivých RSHb. Předsednictvo vzalo na vědomí podklady k aktualizaci stanov. 
 

P. Schröfel předložil zpracovaný materiál k úkolu 1/24. Na doplňující dotaz, proč není úkol zpracován 
kompletně, uvedl, že zbylá část úkolu je časově náročná a zpracování není v jeho časových 
možnostech. M. Komárek konstatoval, že uvedenou informaci bude konzultovat s předsedou 
Kontrolní komise. 
 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
Zástupci jednotlivých úseků předložili zprávy o činnosti od posledního zasedání Předsednictva. 
Předsednictvo vzalo na vědomí všechny předložené zprávy. 
 

Předseda svazu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 

 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 4 

Úsek regionálních svazů 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Emmera o činnosti za uplynulé období. 
• J. Emmer informoval o telehovorech členů Úseku za účelem finalizace Výzvy. 

 

Úsek médií a marketingu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu P. Schröfela o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí, že novým členem redakce je grafik Jan Vídeňský. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu „Finanční plnění partnerů ČMSHb“. 

 

Úsek rozvoje 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo diskutovalo o navýšení počtu hokejbalových setů pro manažery rozvoje hokejbalu 

na Moravě. 
• Předsednictvo schválilo navýšení počtu hokejbalových setů pro manažery rozvoje hokejbalu na 

Moravě o 50 setů, avšak pouze v případě dostatečného rozpočtového krytí. 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 

Úsek významných akcí na území ČR 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Cíchy o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek reprezentace 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Maršnera o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek soutěžního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Huška o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Chovančíka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek vnitřních záležitostí 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu O. Birčákové o činnosti za uplynulé období. 
• O. Birčáková informovala o jednání Boardu ISBHF – úprava kalendáře akcí v roce 2021. 

 
4) Výzva ÚRS 2021 
J. Emmer informoval o přípravě Výzvy ÚRS – Regionální svazy. Detailně rozebral a zdůvodnil všechny 
změny, které byly ve Výzvě pro rok 2021 provedeny. 
 

Předsednictvo schválilo Výzvu ÚRS – Regionální svazy. 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 
5) Dokumentace ČMSHb 
M. Komárek informoval o přípravě aktualizace dokumentů: Organizační rád ČMSHb, Organizační řád 
Předsednictva ČMSHb, Jednací řád Předsednictva ČMSHb, Směrnice pro Vyznamenání a oceňování. 
 

Předsednictvo vzalo na vědomí základní textaci Organizačního řádu ČMSHb a další řízené 
dokumentace. 
 
6) Hospodářské informace 
M. Komárek informoval o aktuálním stavu bilance státních zdrojů pro ČMSHb. Případné korektury 
rozpočtu budou probíhat až po připsání finančních prostředků od Národní sportovní agentury na účet 
ČMSHb. Dále informoval o přípravě závěrek ČMSHb a společnosti Sport Marketing za rok 2020.  
 

Předsednictvo vzalo na vědomí informace k hospodářské bilanci za rok 2020 a další ekonomické 
informace. 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 4 

Předsednictvo ČMSHb diskutovalo rostoucí pracovní a personální zatížení jednotlivých komisí a úseků 
ČMSHb. 
 
7) Různé 
Předsednictvo diskutovalo následující termíny jednání Předsednictva. Další jednání se uskuteční ve 
čtvrtek 8. 4. 2021, opět formou telehovoru. Následujícím termínem je středa 28. 4., pokud to aktuální 
situace umožní, pak by se jednalo o prezenční formu zasedání.  
 
8) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 16. 3. 
2021 a v čase 20:02 jej ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční prostřednictvím 
telekonference, ve čtvrtek 8. 4. 2021 od 18:00 hod. 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 4 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 16. 3. 2021 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání Předsednictva 
• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání Předsednictva 
• podklady k aktualizaci stanov 
• zprávu o činnosti předsedy ČMSHb 
• zprávu o činnosti za Úsek regionálních svazů 
• zprávu o činnosti za Úsek médií a marketingu 
• informaci o novém členovi redakce 
• zprávu „Finanční plnění partnerů ČMSHb“ 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje 
• zprávu o činnosti za Úsek významných akcí na území ČR 

• zprávu o činnosti za Úsek reprezentace 
• zprávu o činnosti za Úsek soutěžního hokejbalu 
• zprávu o činnosti za Úsek hokejbalu na Moravě 
• zprávu o činnosti za Úsek vnitřních záležitostí 
• základní textaci Organizačního řádu ČMSHb a další řízené dokumentace 
• informace k hospodářské bilanci za rok 2020 a další ekonomické informace 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
• zápis z jednání z 24. 2. 2021 

• navýšení počtu hokejbalových setů pro manažery rozvoje hokejbalu na Moravě 
• Výzvu ÚRS – Regionální svazy 
• úpravu časového úvazku předsedy TK a LK 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (4/23) připravit návrh aktualizovaných Stanov na základě podnětů z diskuse Předsednictva 
T: 8. 4. 2021 – průběžná informace 
Z: M. Komárek, O. Birčáková, T. Březina 

 
• (1/26) zapracovat podněty z diskuse Předsednictva do dokumentu o přípravě mediálních 

projektů     T: 8. 4. 2021 – nový termín 
Z: P. Schröfel 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

